報道機関 各位

東京湾環境一斉調査の実施

（東京湾における流域及び海域の環境一斉調査）

～参加機関等のお知らせ～

 本調査は、東京湾再生推進協議会モニタリング分科会、九都県市（埼玉県、千葉県、

東京都、神奈川県、横浜市、川崎市、千葉市、相模原市、さいたま市）、東京湾岸自治

体環境保全会議及び東京湾再生官民連携フォーラム東京湾環境モニタリングの推進プ

ロジェクトチームや大学、研究機関、市民団体、企業等が参加し平成２０年度から実

施し、今年度は１３３機関が参加します。

 なお、調査期間や参加機関については、別紙のとおりですので、お知らせします。

記者発表資料

令和４年７月２８日（木）

問い合わせ先：環境対策課

課長：市川

担当：田中、柿本

電話：８２９―１３３１

内線：３１３９

1

4 7 28

64
64 2 7

AGC
AGC

ENEOS
ENEOS
JFE
JFE

JFE

NIPPON EXPRESS

ENEOS NUC

 ( )
LNG

LNG
LNG

1

7
4 1 5

DEXTE-K

3
3

33
33 2

1

8
7 4